
 
 

 
MINISZTERELNÖKI KABINETIRODÁT VEZETŐ MINISZTER 

 
Közli: Magyar Közlöny 

 
 

A Miniszterelnöki Kabinetirodát vezető miniszter 
 

…/2024. (… …) MK r e n d e l e t e  
 

a nem a Kormány irányítása vagy felügyelete alá tartozó költségvetési szervek részére 
nyújtott központosított infokommunikációs közszolgáltatások igénybevételének 

szabályairól szóló 41/2019. (XI. 19.) BM rendelet módosításáról  
 

A digitális államról és a digitális szolgáltatások nyújtásának egyes szabályairól szóló 2023. évi 
CIII. törvény 115. § (1) bekezdés 3. pontjában kapott felhatalmazás alapján, a Kormány 
tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 9. § (1) bekezdés 6. 
pontjában meghatározott feladatkörömben eljárva a következőket rendelem el: 
 

1. § 
 
Hatályát veszti a nem a Kormány irányítása vagy felügyelete alá tartozó költségvetési szervek 
részére nyújtott központosított infokommunikációs közszolgáltatások igénybevételének 
szabályairól szóló 41/2019. (XI. 19.) BM rendelet 1. melléklet 13. pontjában foglalt táblázat 1., 
6., 8-11., 13. és 16. sora.  
 

2. § 
 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 

 
 
Budapest, 2024. augusztus „         ” 
 
 
 
 

 Rogán Antal 
 Miniszterelnöki Kabinetirodát vezető miniszter 
 
 
 
 


